(1805)  Ottoni  regi  in  Romanorum  imperatorem  electo  gratulatur  de  sua  prosperitate  etus- 
que  successus  proprios  reputat  Monet  eum,  ut  de  sua  promotione  sollicitus,  quaa  ad 
eam  spectare  co^overit  studeat  procurare.  Specialiter  autem  sibi  caveat  ab  insidiis 
malignornm,  ne  m  personam  eius  aliquid  valeant  machinari.  »Nos  ultra  forte  quam 
credas  super  promotionis  tuae  negotio  vigilamus.-  Id.  lanr.  (a®  5»).  ||  Innoc.  £p.  regi»tr. 
no  82  ed.  Baluze  L  726;  Opp.  ed.  Migne  111.  1088;  c/.  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1203  §24.  — 
»Non  oportet  ut« 

(1806)  (Petro)  archiepiscopo  Senonensi  causam  permutationis  archidiaconatus  et  praepo- 
siturae  inter  magistros  S.  et  B.  definiendam  coromittit  Id.  lanr.  a»  5«.  U  Brdquigny  DipL 
II.  I.  211 ;  1-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1152;  fragm.  in  CoUect  III.  decret  lib.  3.  tit  15  de  rer.  perm. 
c.  1  in  Augustmi  Tarrac.  Opp.  IV.  529;  fragm.  int.  Decret  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  "^  de  off.  et 
pot.  iudic.  deleq.  c.  33  et  lib.  3.  tit.  19  de  rer.  perm.  c.  7  ap.  Boehmer  Corp.  II.  158  et  483,  ubi 
a.  1209  et  1205  adscribuntur;  ap.  Richter  Corp.  IL  171.  505.  —  »Cum  olim  ad.« 

(1807)  Cantori  et  capitulo  S.  Frontonis  Petragoricensis  mandat,  ut  G.  do  S.  Sulpitio  sub- 
diaconum  in  canonicum  suae  ecclesiae  admittant  stallum  in  choro  et  locum  in  capitulo 
eidem  assignantes.  Id.  lanr.  a»  5».  I|  Brequigny  I.  c.  II.  i.  208;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1149. 
—  »Si  diligenter  velletis.» 

(1808)  (Rodulfo)  abbati  Dolensi,  £ng.  subdiacono  suo  priori  de  Leproso  mandat,  ut 
(Guillelmum)  episcopum  Nivernensem  ad  praebendam  P.  (Blasii)  Turritani  electi  nepoti 
luxta  mandatum  seois  apostolicae  assignandam  compellant  Id.  lanr.  a»  5«.  ,'  Brcquigny 
L  c.  II.  i.  212;  I-i  Opp.  ed.  Migne  L  1154.  —  »01im  pro  B...de.« 

(1809)  Abbatibus  (Samsoni  S.  Stephani)  Cadomensi,  (Roberto?)  Troarnensi  et  (Alexandro?) 
de  Valle  Richerii  mandat^  ut  (lordanum)  episcopum  Lexoviensem  ab  indebita  liugonis 
de  Rupe  Petra  super  archidiaconatum  et  praebendam,  ipsi  ab  episcopi  praedecessore 
(Willeuno)  assignatum.  molestatione  compescant  xix  kal.  Febr.  a®  5«.  ||  Brequigny  L  c. 
II.  i.  213;  I-i  Opp.  ed.  Migne  L  1155.  —  »Ad  audientiam  nostrain.« 
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(1810)  (Goillelmo)  archiepiscopo  Bitnricensi  et  priori  Exoldunensi  mandat,  ut  W.  Gervasii 
subdiaconum  praebenda  in  Aanctonensi  ecclesia  spoliatum  sub  excommunicationis  poena 
restitui  faciant.  xvm  kal.  Febr.  a®  (6«,  std  Ugat)  5».  ||  Br^quigny  Dipl.Il.  i.  ̂9;  I-i  Opp.  ed. 
Migne  II.  42;  cf.  Bzovius  Ann.  Xlll.  101.  $  11.  —  »Cum  olim  (ulectus.-